
港北幼稚園 前園長 渡邉 シズ お別れの会のご案内 

2021年 11月 30日 

秋麗の候 皆様ますますご清祥のことと存じます。 

学校法人渡辺学園 港北幼稚園前園長 渡邉シズが、 老衰のため、１０月 １０ 日に

永眠いたしました （享年 ９４ 歳）。 

 

ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。 

 

この度、亡き 渡邉シズ を偲び、「お別れの会」を下記の通り執り行うこととなりまし

た。新型コロナウイルス感染防止のため、お別れのセレモニーは行わず、個々でお別

れをして頂けるように、祭壇を設ける形でのお別れの会となります。 

 

なお葬儀ならびに告別式の儀は近親者等にて、滞りなく相済ませております。ご多

忙中誠に恐縮ですが謹んでご案内申し上げます。 

 

 記 

日時：令和３年１２月２５日（土）   10：00～12:00 

 ご都合の良い時間帯でご来園ください 

場所：港北幼稚園 ホール 

神奈川県横浜市都筑区早渕３－３５－２５   

 

電話：045（593）3142 

 

お願い 

・当日は平服にてご来園賜りますようお願い申し上げます。        

・故人の意思により香典 供花 供物はお断り申し上げます。                          

・駐車場は混雑が予想されます。できる限り御利用はお控えください。    

  新型コロナウイルス感染防止にご協力ください 

・当日はマスクの着用ご自宅での検温をお願い致します。          

・体調の優れない方はご来園をお控えください。                                            

学校法人渡辺学園 港北幼稚園 ゆうゆうのもり幼保園 理事長 渡邉英則 


